
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 176

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI - SCUOLA E SCAMBI CULTURALI

N. 12 DEL 14-02-2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
PRESSO L'ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO "SERGIO
MARCHIONNE" DI AMATRICE.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2019, con il quale è stato disposto il
differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli Enti Locali dal
31.12.2019 al 31.03.2020;

VISTO il decreto sindacale n. 04 del 14.01.2020  con il quale è stata attribuita la
responsabilità del Settore  Servizi Sociali all’Assessore Giambattista Paganelli;

VISTO il Decreto sindacale n. 13 del 05/06/2019 con la quale è stato nominato Capo Settore
Economico Finanziario il Dott. Antonio Preite;

CONSIDERATO che si rende necessario effettuare alcuni lavori di manutenzione ordinaria
sulle porte antipanico, controllo cancello pedonale ingresso principale, montaggio lavagne
luminose, ecc.. presso l’Istituto onnicomprensivo “Sergio Marchionne” di Amatrice;

VISTA la richiesta urgente prot. 1542 del 31-01-2020 avanzata dal Dirigente Scolastico Dott.
Giovanni Luca Barbonetti;

VISTO il preventivo n. 7  prot. 2320 del 14/02/2020 rimesso dalla Ditta Bizzoni Vinicio di
Amatrice di € 1.200,00 oltre iva al 22%;

PRESO ATTO che il DURC della ditta risulta regolare;

PRESO ATTO che il CIG per la fornitura è il numero ZE82C0F8B4;



VISTI:

- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

- il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011;

- l'art. 36 comma 2 lettera a) e l'art. 37 comma 1 del D.Lgs. 50 del 18.04.2016;

- il D.L. n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010 e s.m.i.;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del seguente atto;

DI IMPEGNARE in favore della Ditta Bizzoni Vinicio, con sede in Amatrice, P.I.
00827860578, l’importo di € 1.200,00  oltre iva al 22% €= 264,00  per un tot. di €=1.464,00
al Cap. 2046/0 del   redigendo bilancio 2020/2022 Imp.568/19 sub 2 .

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  Giambattista Paganelli

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-02-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-02-2020
REG. 268

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Giambattista Paganelli

Determinazione SETTORE VI - SCUOLA E SCAMBI CULTURALI n.12 del 14-02-2020 AMATRICE

Pag. 2


